
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

101050 21/08/202200 03 A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

BRUNO MARTINS ANDRADE
ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA

PATRICIA DA SILVA CORDEIRO
DAIANE SALES DE SOUSA

1469
42
444
1284

11:40 11:50

00 01

11:51 12:00

00 00

12:05 12:23

00 02
00 03

179872 KAUÃ BRITO COSTA 01
173525 OTÁVIO BRAGA CAMPOS SILVA 02
177139 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 05
174206 LUCAS DE SOUSA VASCONCELLOS 07
174367 ENZO GABRIEL SOUZA LIMA 08
174621 MIGUEL VICENTE CRIZE 09
173978 ENZO LEONELO CONTE 10
174202 GUILHERME DIAZ AYRES FERREIRA 11
173780 JHONATAN MACHADO CERESANI 12
180546 WILLIAM OLIVEIRA SILVA JúNIOR 13
174625 DAVI MIRANDA DE SOUZA OLIVEIRA 14
176146 ACÁCIO GOIS MONTEIRO NETO 17
180226 ANDREY VINíCIUS MENDES PONTES 19
180544 MARCUS VINíCIUS DE SOUZA BUENO BENTO 20

20
19
01
19

02
08
02

05
10
08
07

07
11
09
08

14
12
10
11

03:52

CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI7638

KLEBER ROGéRIO GONçALVES DOS SANTOS8187

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174154 GABRIEL FERRAZ COSTA 01
174146 DAVI SANTOS BEXIGA 04
174155 LUCAS FERREIRA FARAH 05
174072 CAUã DAMASO DE ALMEIDA 07
174150 JHONATAN DA SILVA VELOSO TAVARES 08
182344 OCTáVIO TRUDES LIMONGI FRANçA 09
175326 FREDERICO LOPES HOMENKO 10
175323 CÁSSIO PEREIRA DE FREITAS 11
175329 KAUAI RIOS CABRAL 12
174151 ARTHUR RAMOS DE OLIVEIRA 14
174149 HENRIQUE CORDEIRO SOARES 16
174152 RYAN OLIVEIRA ROCHA MATTOS 17

01
12
01

05
04
05
07

07
08
10
08

09
14
11
10

10
16
17
14

0901

03:52

1102

11:12

0803

15:33

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BRUNO RODRIGUES MASTROGIACOMO7155

JULIA BATOCHIO DA SILVA7582

G
U

IL
H

E
R

M
E

 D
IA

Z
 A

Y
R

E
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 (

11
)

C
A

R
LO

S
 E

U
G

E
N

IO
 C

IP
R

IA
N

O
 F

E
LI

P
A

S
S

I

G
A

B
R

IE
L 

F
E

R
R

A
Z

 C
O

S
T

A
 (

1)

B
R

U
N

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 M

A
S

T
R

O
G

IA
C

O
M

O

ALEXANDRE EBNER MESSIAS 8081

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

WAGNER SILVA MARTINS 5565

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS


