## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

101050	101050 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC 00 X 03 A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SAN														SANTOS	3		21/0	8/2022	
OMPETIÇÃO:	Paulista			<u> </u>													HORÁR:			TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10					DIVI	<b>são</b> : A2				SÉRII	E:					1º PER		:40	11:50
GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II												CIDADE: São Paulo					2º PER 3º PER		:51 :05	12:00 12:23
											•						PRORRC	G		
1469 42						INS ANDR												CON	TAGEM	1 04
444	CR	ONOMETI	RISTA:	PATRICIA	A DA SIL\	/A CORDE											1º PER. 2º PER.		00 2	x 01 x 00
1284	AN	IOTADOR:	: DAIAN	IE SALES	DE SOU	ISA											3º PER.			x 02
																	FINAL			<b>x</b> 03
																	PRORROC PENALTIS			x x
A C	200140	ÃO DEC	PODTI	V/A DO	4 D.C												. 2.0 (2.12	<u> </u>		·- I
EQUIPE "A" - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC  REGISTRO JOGADORES								Nº	ΔΜΔΡ	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACIIN	ACUMULATIVAS			
179872	KAUÃ BR	ITO COST		OGADON	LJ			01	APIAN	VEIXI	20 02 05 07 14					ACC				
173525 177139		BRAGA CA S FERREIF						02 05			19 01	08 02	10 08	11 09	12 10		PEDID	O DE TE	MPO	
174206	LUCAS D							07			19	02	07	08	11	10	PER.	J DE 1E	2º PE	R.
174367		BRIEL SO		4				08								03	3:52			
174621 173978		VICENTE C						09 10												
174202		ME DIAZ A						11												
173780 180546	JHONATAN MACHADO CERESANI WILLIAM OLIVEIRA SILVA JÚNIOR						12 13									(1)			00	
174625	DAVI MIR	DAVI MIRANDA DE SOUZA OLIVEIRA						14									EIRA			<u> </u>
176146 180226		GOIS MON VINÍCIUS I						17 19							-		ER R			<u> </u>
180544		VINÍCIUS				)		20									ES F			4
7638	Técnico:	CARLOS	FUGENIC	CIPRIAN	NO FELIE	PASSI					-						AYR			9
8187	Massagist						TOS										JIAZ			Ž
	Preparado																¥			Eng
	Médico/Fi Auxiliar Te		euta:								-						TÃO HER			<b>2</b> 80
	Auxiliai I	scilico.								<u> </u>							<b>CAPITÃO:</b> SUILHERME DIAZ AYRES FERREIRA (11)			TÉCNICO: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI
	Last	T 1		Last	11	Last	Last			1	1				L	11	Liel		1	Lad
01   02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	+	14	15	16	17	18	19	20	21
			•		_					_	_				<u> </u>	-				-
QUIPE "B" - A.	A. DOS P	ORTUÁ												_						
REGISTRO JOGADORES 174154 GABRIEL FERRAZ COSTA						<b>Nº</b> 01	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS					
174146	DAVI SANTOS BEXIGA							04			12	04	08	14	16					
174155 174072	LUCAS FERREIRA FARAH CAUÃ DAMASO DE ALMEIDA							05 07			01	05 07	10 08	11 10	17 14	10	PEDID PER.	O DE TE	MPO 2º PE	R
174150	JHONATA	N DA SILV	VA VELOS	SO TAVAI	RES			08				01	00	10						
182344 175326		TRUDES I						09 10			-				<u> </u>					
175323		PEREIRA D						11												
175329 174151		<u>OS CABRA</u> RAMOS DI		DΛ				12 14			-									Ş
174149		JE CORDE						16												ACOMO.
174152	RYAN OL	IVEIRA RC	OCHA MA	TTOS				17									_			Ë
																	. A			STR
																	SOST			ν. ΔΜ
7155 7582	Técnico: Massagist	BRUNO R	A BATOCH			ОМО											AZ O			Ē.
7302	Preparado			TIO DA SI	ILVA												ERR			ă
	Médico/Fi		euta:														Ão: El F			ö
	Auxiliar T	ècnico:											<u> </u>	<u> </u>			<b>CAPITÃO:</b> GABRIEL FERRAZ COSTA (1)			<b>TÉCNICO:</b> BRIINO RODRIGIJES MASTROGI
															L		<b>ပ</b> ဖ			<u>⊢</u> a
	11 <b>03</b> 08	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
		1						oxdot												
01 09 <b>02</b> 03:52 11:12	15:33																			
	!   15:33						ı	DECLARAÇ	ÃO DE	GARAN	TIAS									

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8081

REGISTRO: 5565

REPRESENTANTE: ALEXANDRE EBNER MESSIAS

**EQUIPE:** ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

REPRESENTANTE: WAGNER SILVA MARTINS
EQUIPE: A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS